
Skrobak do ciasta ze stali nierdzewnej z uchwytem PPR 

Główne cechy skrobaka do ciasta ze stali nierdzewnej z uchwytem PPR

 

1. Stal nierdzewna surowca spożywczego, ciężka, odporna na korozję, przyjazna dla środowiska i
zdrowa

2. Powierzchnie radzą sobie z polską technologią, metalowa konsystencja jest przyjemna w dotyku i
czysta

3. Wykonane wszystko w jednym kawałku dla dobrego wyglądu, grawerowane z wymiarami dla
wygodnego użytkowania

Uchwyt 4.PPR jest odporny na ciepło, naukowo zaprojektowany do wygodnego i stabilnego chwytu

 



Opis produktu skrobak do ciasta ze stali nierdzewnej z uchwytem PPR

Skrobak do ciasta ze stali nierdzewnej znany jest również jako rozdrabniacz ciasta, krajarka do
ciasta. Jest to bardzo ważne narzędzie dla szefów kuchni, piekarni, a nawet w domowej kuchni dla
tych, którzy lubią jeść świeżo pieczony chleb w domu.

Wszechstronny zgarniak / rozdrabniacz / frez do ciasta ma różne zastosowania i zapewnia wiele
wygody dzięki jednemu narzędziu. Może służyć do porcjowania ciasta chlebowego, krojenia ciasta,
gładkiego ciasta mrożonego lub pomadki, a nawet siekania warzyw. Tak wiele zastosowań w jednym
narzędziu - skrobak do ciasta jest jednym z najbardziej wartościowych i koniecznych narzędzi dla
wszystkich piekarzy i amatorów. kucharze.

Skrobak do ciasta ze stali nierdzewnej od Tsingbuy - Producent porcelany do pieczenia, jest bardzo
dobrze zbudowany i wygląda pięknie. Dzięki temu skrobakowi do ciasta z chińskiej fabryki do
pieczenia możesz w łatwy sposób podnosić, obracać i ciąć ciasto. To, co spodoba ci się, to że skrobak
do ciasta jest wykonany z wytrzymałej stali nierdzewnej o solidnej i dobrze wykonanej konstrukcji, a
nie do chybotania.  

https://www.chinabakeware.com/pl/products.html




 



Dostosowanie skrobaka do ciasta ze stali nierdzewnej w Tsingbuy - producent porcelany do pieczenia

Jako jeden z wiodących chińskich producentów wyrobów piekarniczych z ponad 12-letnim doświadczeniem w setkach
narzędzi piekarniczych, mamy możliwość fabrycznego dostosowania w Chinach na rynkach międzynarodowych.

Jeśli chcesz zamówić OEM, skontaktuj się z nami i podaj swoją ilość i niestandardowy rozmiar w
długości i szerokości, a także logo, wymagania dotyczące pakowania. Możesz również poprosić o
próbkę, która zostanie obciążona w celu potwierdzenia jakości i wykonania.

Jeśli masz pomysł zupełnie inny niż nasz produkt, możesz wysłać nam zdjęcie w celach
informacyjnych. Następnie zaprojektujemy i wyślemy Ci rysunek w celu potwierdzenia. Po
potwierdzeniu będzie w masowej produkcji.  

O nas

Jesteśmy wiodącym chińskim producentem wyrobów piekarniczych i staramy się produkować
najlepsze produkty do pieczenia patelnie na arkusze, patelnie do bochenków / puszki do tostów, tacki

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Sheet-Pan.htm


na bagietki, tacki na kubki z przemysłu OEM, wózki piekarnicze, stelaże chłodzące i wiele innych
serii narzędzi do pieczenia narzędzi do pieczenia, takich jak kosze na bannet, kosze PP, piekarnicze
couche, maty do pieczenia i tak dalej. Jesteśmy również doświadczeni i profesjonalni w
dostosowywaniu pieczenia.

Co ważniejsze, nasze fabryczna możliwość dostosowania pieczenia w Chinach pomaga zrozumieć
możliwości na twoim rynku i sprawia, że jesteś bardziej konkurencyjny cenowo.

Jeśli masz jakieś potrzeby, nie wahaj się z nami skontaktować.

Skontaktuj się z nami

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Bakeware-Tools.htm


Produkty powiązane

 




